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Lider : Nº17 CLARISSA DERVIC (1-2)  /  Nº9 MIKHAI SINGH (3-4)  /  Nº17 CLARISSA DERVIC (5-6)

Tiempo Inicio : 25/01 - 15:56:25 89.40 Km/h57.504Nº2 SANTIAGO VALLVEM. Vuelta : 

89.95 Km/h57.154Nº17 CLARISSA DERVICEvento Grabado : 

Pos. Nº Piloto Nacionalidad Total Dif. Interv. M. Vuelta Km/h Penalizaci ón Equipamiento Tiempo

1 17 CLARISSA DERVIC 6 57.631 89.20 PRAGA / - / IAME 5:50.465

2 9 MIKHAI SINGH 6 3.089 3.089 57.783 88.97 +3.000 KOSMIC / - / IAME 5:50.554

3 3 JUAN COTA 6 3.383 0.294 57.991 88.65 KR / - / IAME 5:53.848

4 14 KANATO LE 6 3.451 0.068 57.989 88.65 EXPRIT / - / IAME 5:53.916

5 2 SANTIAGO VALLVE 6 3.535 0.084 57.504 89.40 KR / - / IAME 5:54.000

6 64 ENZO SOARES 6 4.259 0.724 58.012 88.62 EKR / - / IAME 5:54.724

7 666 MAX STANGE 6 4.320 0.061 57.836 88.89 KR / - / IAME 5:54.785

8 5 ADRIA MUSTIENES 6 4.602 0.282 57.630 89.20 FA / - / IAME 5:55.067

9 7 LORENZO MARQUES 6 6.277 1.675 58.189 88.35 CHARLES / LECLERC-IAME 5:56.742

10 4 IVAN ARIAS 6 8.220 1.943 57.893 88.80 +5.000 KR / - / IAME 5:53.685

11 10 RIBY HARUEY 6 8.221 0.001 58.101 88.48 +5.000 KOSMIC / - / IAME 5:53.686

12 6 FEDERICO SCALVINI 6 8.926 0.705 58.268 88.23 FA / - / IAME 5:59.391

13 16 DAVID RODRIGUEZ 6 9.168 0.242 57.971 88.68 CRG / - / IAME 5:59.633

14 81 MIKEL MERINO 6 10.322 1.154 57.928 88.74 +5.000 FA / - / IAME 5:55.787

15 249 MIA-MARIETTE PANKRATOV 6 10.412 0.090 57.596 89.26 +5.000 EXPRIT / - / ROTAX 5:55.877

16 15 GUILLERMO DELGADO 6 11.732 1.320 57.613 89.23 +5.000 EXPRIT / - / IAME 5:57.197

17 20 ERIC LLAMAS 6 12.121 0.389 58.080 88.51 TONYKART / - / IAME 6:02.586

18 88 ELIOTT SOUBIROU 6 14.313 2.192 57.679 89.13 +5.000 TONYKART / - / IAME 5:59.778

19 21 MARC BENITEZ 6 14.625 0.312 57.855 88.86 +5.000 CRG / - / IAME 6:00.090

20 8 JOAN ALUJA 6 15.055 0.430 58.320 88.15 +5.000 CRG / - / IAME 6:00.520

21 37 GERVASIO COLLAR 6 17.179 2.124 58.214 88.31 +5.000 TONYKART / - / IAME 6:02.644

22 12 JOAN PASALAIGUA 6 22.584 5.405 59.488 86.42 +5.000 CRG / - / IAME 6:08.049

Nº9 MIKHAI SINGH : POR ADELANTARSE EN LA SALIDA
Nº4 IVAN ARIAS : Ponton
Nº10 RIBY HARUEY : Ponton
Nº81 MIKEL MERINO : Por condución antideportiva
Nº249 MIA-MARIETTE PANKRATOV : Ponton
Nº15 GUILLERMO DELGADO : Ponton
Nº88 ELIOTT SOUBIROU : Ponton
Nº21 MARC BENITEZ : Ponton
Nº8 JOAN ALUJA : Ponton
Nº37 GERVASIO COLLAR : Ponton
Nº12 JOAN PASALAIGUA : Ponton
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Vuelta a vuelta 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Parilla 17 9 14 3 15 10 64 666 5 4 249 81 7 20 6 16 21 37 88 8 12 2

Salida 17 9 14 15 3 10 64 666 5 4 249 81 7 6 21 16 37 88 8 12 2 20
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Análisis 
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Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

Nº2   SANTIAGO VALLVE
1 1:01.637 15:57:29.586

2 58.865 15:58:28.451

3 57.504 15:59:25.955

4 57.761 16:00:23.716

5 57.663 16:01:21.379

6 57.970 16:02:19.349

Nº3   JUAN COTA
1 1:00.721 15:57:27.332

2 58.303 15:58:25.635

3 58.645 15:59:24.280

4 58.373 16:00:22.653

5 57.991 16:01:20.644

6 58.553 16:02:19.197

Nº4   IVAN ARIAS
1 1:00.875 15:57:27.807

2 57.893 15:58:25.700

3 58.443 15:59:24.143

4 57.920 16:00:22.063

5 58.399 16:01:20.462

6 58.572 16:02:19.034

Nº5   ADRIA MUSTIENES
1 1:01.117 15:57:28.010

2 58.086 15:58:26.096

3 58.994 15:59:25.090

4 57.630 16:00:22.720

5 58.132 16:01:20.852

6 59.564 16:02:20.416

Nº6   FEDERICO SCALVINI
1 1:02.858 15:57:30.101

2 1:00.005 15:58:30.106

3 58.268 15:59:28.374

4 58.580 16:00:26.954

5 58.757 16:01:25.711

6 59.029 16:02:24.740

Nº7   LORENZO MARQUES
1 1:01.809 15:57:28.973

2 1:00.059 15:58:29.032

3 58.216 15:59:27.248

4 58.289 16:00:25.537

5 58.189 16:01:23.726

6 58.365 16:02:22.091

Nº8   JOAN ALUJA
1 1:02.826 15:57:30.600

2 59.860 15:58:30.460

3 59.189 15:59:29.649

4 59.182 16:00:28.831

5 58.718 16:01:27.549

6 58.320 16:02:25.869

Nº9   MIKHAI SINGH
1 59.759 15:57:26.259

2 58.121 15:58:24.380

3 57.783 15:59:22.163

4 57.808 16:00:19.971

5 57.784 16:01:17.755

6 58.148 16:02:15.903

Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

Nº10   RIBY HARUEY
1 1:00.008 15:57:26.710

2 58.101 15:58:24.811

3 58.335 15:59:23.146

4 58.434 16:00:21.580

5 58.442 16:01:20.022

6 59.013 16:02:19.035

Nº12   JOAN PASALAIGUA
1 1:02.987 15:57:30.789

2 1:03.394 15:58:34.183

3 1:00.499 15:59:34.682

4 59.488 16:00:34.170

5 59.608 16:01:33.778

6 59.620 16:02:33.398

Nº14   KANATO LE
1 59.827 15:57:26.340

2 58.395 15:58:24.735

3 58.751 15:59:23.486

4 57.989 16:00:21.475

5 59.282 16:01:20.757

6 58.508 16:02:19.265

Nº15   GUILLERMO DELGADO
1 59.995 15:57:26.604

2 58.295 15:58:24.899

3 59.627 15:59:24.526

4 57.613 16:00:22.139

5 58.112 16:01:20.251

6 1:02.295 16:02:22.546

Nº16   DAVID RODRIGUEZ
1 1:03.333 15:57:30.901

2 59.632 15:58:30.533

3 57.971 15:59:28.504

4 58.270 16:00:26.774

5 59.060 16:01:25.834

6 59.148 16:02:24.982

Nº17   CLARISSA DERVIC
1 59.515 15:57:25.938

2 58.284 15:58:24.222

3 58.055 15:59:22.277

4 57.771 16:00:20.048

5 57.631 16:01:17.679

6 58.135 16:02:15.814

Nº20   ERIC LLAMAS
1 58.876 15:57:35.950

2 58.607 15:58:34.557

3 58.080 15:59:32.637

4 58.171 16:00:30.808

5 58.189 16:01:28.997

6 58.938 16:02:27.935

Nº21   MARC BENITEZ
1 1:03.842 15:57:31.170

2 59.608 15:58:30.778

3 58.532 15:59:29.310

4 57.855 16:00:27.165

5 58.739 16:01:25.904

6 59.535 16:02:25.439

Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

Nº37   GERVASIO COLLAR
1 1:02.614 15:57:30.241

2 1:03.058 15:58:33.299

3 59.053 15:59:32.352

4 58.335 16:00:30.687

5 58.214 16:01:28.901

6 59.092 16:02:27.993

Nº64   ENZO SOARES
1 1:00.953 15:57:27.734

2 58.272 15:58:26.006

3 59.181 15:59:25.187

4 58.434 16:00:23.621

5 58.012 16:01:21.633

6 58.440 16:02:20.073

Nº81   MIKEL MERINO
1 1:01.497 15:57:28.578

2 1:00.175 15:58:28.753

3 57.928 15:59:26.681

4 58.187 16:00:24.868

5 58.089 16:01:22.957

6 58.179 16:02:21.136

Nº88   ELIOTT SOUBIROU
1 1:02.997 15:57:30.720

2 1:00.393 15:58:31.113

3 58.633 15:59:29.746

4 57.679 16:00:27.425

5 58.661 16:01:26.086

6 59.041 16:02:25.127

Nº249   MIA-MARIETTE PANKRATOV
1 1:02.391 15:57:29.464

2 59.887 15:58:29.351

3 57.965 15:59:27.316

4 57.596 16:00:24.912

5 58.086 16:01:22.998

6 58.228 16:02:21.226

Nº666   MAX STANGE
1 1:01.810 15:57:28.645

2 58.724 15:58:27.369

3 58.001 15:59:25.370

4 57.836 16:00:23.206

5 58.016 16:01:21.222

6 58.912 16:02:20.134
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Parrilla de Salida 
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Salida : 25/01 - 15:55     6 Total = 8.568 km

12
JOAN PASALAIGUA
CRG / - / IAME

11 2
SANTIAGO VALLVE
KR / - / IAME

88
ELIOTT SOUBIROU
TONYKART / - / IAME

10 8
JOAN ALUJA
CRG / - / IAME

21
MARC BENITEZ
CRG / - / IAME

9 37
GERVASIO COLLAR
TONYKART / - / IAME

6
FEDERICO SCALVINI
FA / - / IAME

8 16
DAVID RODRIGUEZ
CRG / - / IAME

7
LORENZO MARQUES
CHARLES / LECLERC-IAME 

7 20
ERIC LLAMAS
TONYKART / - / IAME

249
MIA-MARIETTE PANKRATOV
EXPRIT / - / ROTAX

6 81
MIKEL MERINO
FA / - / IAME

5
ADRIA MUSTIENES
FA / - / IAME

5 4
IVAN ARIAS
KR / - / IAME

64
ENZO SOARES
EKR / - / IAME

4 666
MAX STANGE
KR / - / IAME

15
GUILLERMO DELGADO
EXPRIT / - / IAME

3 10
RIBY HARUEY
KOSMIC / - / IAME

14
KANATO LE
EXPRIT / - / IAME

2 3
JUAN COTA
KR / - / IAME

17
CLARISSA DERVIC
PRAGA / - / IAME

1 9
MIKHAI SINGH
KOSMIC / - / IAME

POLE POSITION


